
Sipas Udhëzimit nr 2, datë 26.03.2024 “Për Miratimin e Meteodologjisë për Kriteret dhe 

Procedurat për Shpërndarjen dhe Përdorimin e Subvencioneve Shtetërore, për Ofruesin e 

Shërbimeve në Sektorin e Ujësjellës-Kanalizimeve për Vitin Buxhetor 2024” të Ministrit të 

Infrastrukturës dhe Energjisë, bashkitë që janë aksionare të Shoqërisë Rajonale Ujësjellës 

Kanalizime sellin pranë Shoqërisë listat me familjet përfituese që trajtohen me ndihmë 

ekonomike për rimbursimin e sasisë prej 5 m3 ujë në muaj dhe më pas në faturën mujore 

zbritet sasia e sipërcituar. 


